
ДО ПРОТОКОЛУ № 10 

від 17.07.2023 

 

Факультет літакобудування 

 

1. Допуск вступників до фахових іспитів для вступу на навчання для здобуття освітнього 

ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за денною та 

заочною формами навчання за конкурсними пропозиціями. 

 
1.1 101 «Екологія». Конкурсна пропозиція  «Екологія та охорона навколишнього середовища». 

№ з/п 
ПІБ 

1 Шевченко Назар Данилович 

 2 Мірошниченко Олена Миколаївна 

3 Бєлая Елла Вікторівна 

4 Дружиніна Вікторія Олександрівна 

 5 Вітовщик Денис Васильович 

 6 Сидорова Єлизавета Мирославівна 

 
Всього: 6 осіб 

1.2 122 «Комп’ютерні науки». 

1.2.1 Конкурсна пропозиція «Інформаційні технології проектування» 

№ з/п 
ПІБ 

1 Іщенко Михайло Дмитрович 

2 Марфіна Вікторія Михайлівна 

3 Красненков Ілля Володимирович 

4 Михайловський Руслан Андрійович 

5 Есауленко Микита Васильович 

6 Ламбін Роман Михайлович 

7 Бутко Олексій Сергійович 

8 Клюбченко Владислав Олександрович 

9 Захльоба Софія Геннадіївна 

10 Мороз Владислав Євгенович 

11 Шапран Андрій Станіславович 

12 Шаламов Дмитро Олексійович 

13 Нестеренко Олександр Сергійович 

14 Лісунов Вячеслав Васильович 

15 Багінська Анастасія Віталіївна 

16 Лазарєв Владислав Олександрович 

17 Коржиков Олексій Віталійович 

18 Пліско Олег Олегович 

19 Скоропад Анастасія Олексіївна 

20 Незямов Максим Олегович 

21 Зоненко Костянтин Віталійович 

22 Урда Іван Петрович 

23 Волков Олександр Олегович 

24 Терьохін Михайло Дмитрович 

25 Іванніков Іван Сергійович 

26 Олар Сергій Сергійович 

27 Кривобок Данило Сергійович 

28 Прижигалінський Олег Валентинович 

29 Кубарев Едуард Володимирович 

30 Пікалов Артем Вікторович 



31 Рак Станіслав Володимирович 

32 Полоз Ілля Ігорович 

33 Доценко Лев Сергійович 

Всього: 33 особи 

1.2.2 122 «Комп’ютерні науки». Конкурсна пропозиція «Інформаційні технології проектування наук»  

№ з/п 
ПІБ 

1 Брілліантов Дмитро Віталійович 

2 Моспан Костянтин Юрійович 

3 Брілліантова Анастасія Олександрівна 

 4 Кулик Дмитро Олександрович 

5 Красненков Ілля Володимирович 

6 Олійник Євген Олександрович 

7 Терьохін Михайло Дмитрович 

8 Лазарєв Владислав Олександрович 

9 Кривобок Данило Сергійович 

10 Мельников Олександр Олександрович 

11 Прижигалінський Олег Валентинович 

12 Лещина Станіслав Віталійович 

13 Рак Станіслав Володимирович 

14 Полоз Ілля Ігорович 

15 Пліско Олег Олегович 

16 Біловус Єгор Вікторович 

17 Іванніков Іван Сергійович 

 18 Іщенко Михайло Дмитрович 

19 Черкасова Марія Максимівна 

20 Рівас Сіваш Максим Рікардович 

21 Даниленко Олексій Олегович 

Всього: 21 особа 

 

1.3 126 «Інформаційні системи та технології». Конкурсна пропозиція «Інформаційні системи та технології підтримки віртуальних 

середовищ» 

№ з/п 
ПІБ 

1 Шакалов Ярослав Арсенович 

2 Оверченко Владислав Володимирович 

3 Лісунов Вячеслав Васильович 

4 Красненков Ілля Володимирович 

5 Марфіна Вікторія Михайлівна 

6 Кривобок Данило Сергійович 

7 Рак Станіслав Володимирович 

8 Михайловський Руслан Андрійович 

9 Ламбін Роман Михайлович 

10 Клюбченко Владислав Олександрович 

11 Бутко Олексій Сергійович 

12 Есауленко Микита Васильович 

 13 Кузнєцов Володимир Дмитрович 

14 Лавриченко Богдан Андрійович 

15 Прижигалінський Олег Валентинович 

16 Кудрявцев Ярослав Юрійович 

17 Урда Іван Петрович 

18 Зоненко Костянтин Віталійович 



19 Черкасова Марія Максимівна 

20 Батюк Ілля Владиславович 

21 Доценко Лев Сергійович 

22 Олар Сергій Сергійович 

 23 Волков Олександр Олегович 

24 Іванніков Іван Сергійович 

Всього: 24 особи 

 

1.4 131  «Прикладна механіка». Конкурсна пропозиція «Динаміка і міцність машин».  

№ з/п 
ПІБ 

1 Савінов Сергій Сергійович 

 2 Пелих Валентин Павлович 

 3 Хімчак Максим Валерійович 

 4 Кислиця Денис Валерійович 

5 Третяк Владислав Володимирович 

Всього: 5 осіб 

1.5 134. «Авіаційна та ракетно-космічна техніка».  
1.5.1  Конкурсна пропозиція  «Проектування, виробництво та сертифікація авіаційної техніки проф» 

№ з/п 
ПІБ 

1 Туркіашвілі Євгенія Георгіївна 

2 Гусейнов Ростислав Рустамович 

3 Хребтов Микита Дмитрович 

4 Голдобін Валерій Олександрович 

5 Дець Ігор Олегович 

6 Щербина Павло Петрович 

7 Пелих Валентин Павлович 

8 Дудник Нікіта Євгенійович 

9 Іващенко Дмитро Васильович 

10 Мануйленко Павло Олександрович 

11 Черняк Ольга Олександрівна 

12 Поляк Михайло Борисович 

13 Рожко Климентій Юрійович 

14 Самсонов Артем Андрійович 

15 Соколенко Владислав Едуардович 

16 Хімчак Максим Валерійович 

17 Альошин Сергій Анатолійович 

18 Шкурупій Сергій Вікторович 

19 Гуйван Євген Павлович 

20 Волошин Герман Володимирович 

21 Козак Андрій Сергійович 

22 Хараїм Вероніка Ігорівна 

23 Дронь Євгеній Олегович 

24 Хачатрян Давид Арсенович 

25 Григалашвілі Максим Тамазійович 

26 Скляниченко Валерій Валерійович 

27 Савінов Сергій Сергійович 

28 Горбань Юрій Сергійович 

 29 Єфіменко Анна Євгеніївна 

 30 Підопригора Ілля Володимирович 

31 Кормишов Дмитро Олегович 

Всього: 31 особа 



 

1.5.2 Конкурсна пропозиція  «Проектування, виробництво та сертифікація авіаційної техніки наук» 

 

№ з/п 
ПІБ 

1 Рожко Климентій Юрійович 

2 Задерака Антон Сергійович 

3 Михалчич Руслан Миколайович 

4 Дець Ігор Олегович 

5 Туркіашвілі Євгенія Георгіївна 

6 Голдобін Валерій Олександрович 

7 Пелих Валентин Павлович 

8 Поляк Михайло Борисович 

9 Іващенко Дмитро Васильович 

10 Хребтов Микита Дмитрович 

11 Соколенко Владислав Едуардович 

12 Хімчак Максим Валерійович 

13 Альошин Сергій Анатолійович 

14 Максименко Владислава Олександрівна 

15 Савінов Сергій Сергійович 

16 Козак Андрій Сергійович 

17 Хараїм Вероніка Ігорівна 

18 Григалашвілі Максим Тамазійович 

19 Хачатрян Давид Арсенович 

20 Скляниченко Валерій Валерійович 

21 Волошин Герман Володимирович 

22 Черкашин Дмитро Володимирович 

 23 Авраменко Дмитро Олександрович 

Всього: 23  особи 
 

1.6 Авіаційний транспорт». Конкурсна пропозиція «Технічне обслуговування та ремонт повітряних суден і авіадвигунів».  

№ з/п 
ПІБ 

1 Саприкін Максим Максимович 

2 Горюнова Юлія Віталіївна 

3 Жидков Нікіта Олександрович 

4 Гуляєв Роман Сергійович 

5 Чижков Данило Сергійович 

6 Романенко Павло Володимирович 

7 Сібільов Віталій Олегович 

8 Мороз Владислав Євгенович 

9 Шмиков Владислав Максимович 

10 Каталкін Григорій Володимирович 

 11 Єна Руслан Сергійович 

 
Всього:11 осіб 

 

1.7  274 «Автомобільний транспорт». Конкурсна пропозиція «Автомобілі та автомобільне господарство». 

№ з/п 
ПІБ 

1 Самсонов Артем Андрійович 

2 Зубатенко Станіслав Олексійович 

3 Свердліченко Олександр Олегович 

4 Луценко Владислав Вікторович 

5 Степаненко Дмитро Олександрович 

 6 Кацуренко Костянтин Олександрович 

 



7 Колєсніченко Анатолій Олександрович 

8 Ласточкін Микита Сергійович 

9 Гребенюк Олександр Олександрович 

10 Оніщенко Владислав Віталійович 

11 Питренко Олексій Ігорович 

 
Всього:11  осіб 

 

 

Відповідальний секретар 

відбіркової комісії факультету літакобудування      Макаренко Д.М. 


